

Szanowni Akcjonariusze,

W imieniu Zarządu Izostal S.A. oraz własnym przedstawiam Państwu Raport Roczny za rok 2010.

Mam zaszczyt poinformować Państwa, że rok 2010 z ekonomicznego punktu widzenia był dla Izostal S.A. bardzo dobry. Spółka w pełni zrealizowała zakładane w prognozie wielkości przychodów i zysków. W roku 2010 Spółka wypracowała przychody ze sprzedaży na poziomie 138.329 tys. zł, co stanowi wzrost w porównaniu z rokiem poprzednim o ponad 53%. Analogicznie zysk netto wzrósł o 47% do kwoty 7.438 tys. zł.

Ubiegły rok był okresem intensywnych działań zmierzających do realizacji wytyczonej dla Spółki strategii rozwoju. Ukończyliśmy budowę nowoczesnego Centrum Izolacji Antykorozyjnych, gdzie zainstalowane są najnowszej generacji linie technologiczne do nakładania powłok wewnętrznych oraz produkcji izolacji zewnętrznych rur stalowych. Na terenie zakładu produkcyjnego powstało również nowoczesne zaplecze logistyczne oraz jednostka badawczo-rozwojowa. Nowoczesna infrastruktura produkcyjna pozwoli nam na dalsze podnoszenie efektywności działania, a przede wszystkim oferowanie najwyższej jakości produktów i usług, które spełnią wymagania nawet najbardziej wymagających klientów. Innowacyjność, którą cechuje się Izostal przynosi wymierne korzyści tak dla samej Spółki, jak i jednocześnie dla jej akcjonariuszy.

Rok 2010 był bardzo ważny w historii Spółki, ponieważ dał początek wyjątkowemu, przełomowemu wydarzeniu. W połowie roku ponownie rozpoczęliśmy przygotowania do publicznej emisji akcji i debiutu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., które z powodu kryzysu finansowego zostały przerwane w 2008 roku. Celem publicznej subskrypcji akcji było pozyskanie środków na kapitał obrotowy, służący wzrostowi sprzedaży oraz na budowę Centrum Badawczo Rozwojowego technologii i produktów stalowych. Działania te zakończyły się jedenastego stycznia 2011 roku udanym debiutem na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Notowane od tego dnia prawa do akcji Izostal S.A. osiągnęły na giełdowym debiucie cenę o 23,64% wyższą, w stosunku do ceny emisyjnej. Tak udany debiut giełdowy, świadczący o zaufaniu akcjonariuszy i wierze w założone cele strategiczne i dalszy wzrost wartości Spółki, jest dla nas dużym osiągnięciem i zarazem wyzwaniem.

Plany na 2011 rok zakładają dalszą kontynuację przyjętego programu inwestycyjnego. Izostal S.A. wybuduje na terenie Centrum Izolacji Antykorozyjnych, nowoczesne Centrum Badawczo Rozwojowe technologii i produktów stalowych. Inwestycja ta pozwoli firmie prowadzić badania w zakresie jakości produktów stalowych oraz doskonalić swoje produkty w zakresie zabezpieczeń antykorozyjnych, a także wprowadzać na rynek nowe typy izolacji, mające zastosowanie w szeroko pojętym przemyśle gazowniczym i petrochemicznym. Na realizację powstającego właśnie Centrum Badawczo Rozwojowego technologii i produktów stalowych uzyskaliśmy dofinansowanie w kwocie ponad 7 mln zł, w ramach "Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013" Działanie 4.5. „Wsparcie inwestycji o dużym znaczeniu dla gospodarki”. Jest to kolejna dotacja uzyskana przez Spółkę ze środków unijnych. Poprzednią, w kwocie 21 mln zł. Izostal otrzymał w roku 2008 na realizację Centrum Izolacji Antykorozyjnych z programu operacyjnego 4.4. „Innowacyjna Gospodarka.”

W imieniu Zarządu dziękuję wszystkim Klientom, Akcjonariuszom oraz Pracownikom za wkład w rozwój Izostal S.A. Jestem przekonany, że dalsza konsekwentna kontynuacja założonej strategii przyniesie wymierne efekty.

Z wyrazami szacunku

Marek Mazurek

Prezes Zarządu Izostal S.A.